
ZARZĄDZENIE NR  11/2021 
 

Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 30.09.2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany planu finansowego Kamieńskiego Domu Kultury                              

w Kamieniu Pomorskim na rok 2021 

 

 

Na podstawie art. 27 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r.                           

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 

194) oraz art. 31 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Zatwierdza się Plan finansowy Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu 

Pomorskim na rok 2021 w brzmieniu jak w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 10/2021 Dyrektora Kamieńskiego Domu Kultury               

w Kamieniu Pomorskim z dnia 04.07.2021 r. w sprawie zmiany Planu 

finansowego Kamieńskiego Domu Kultury w Kamieniu Pomorskim na rok 2021. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                    Dyrektor  

                                                                     Kamieńskiego Domu Kultury 

 

 

                                                                         Małgorzata Michałowska 

 


